
Zarządzenie nr 81/2025
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 16 lipca 2025 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 75/2025 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 7 lipca
2025 roku w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się

o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela
(Dz. U. z 2024 r., poz. 986, poz. 1871; z 2025 r. poz. 620) zarządzam co następuje:

§ 1

W § 1 pkt 5 Zarządzenia Nr 75/2025 Burmistrza Miasta Hjanówka z dnia 7 lipca 2025 roku
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans
na stopień nauczyciela mianowanego do składu Komisji  Egzaminacyjnej powołanej  dla
Pani Barbary Frankowskiej dodaje się ppkt 6 o następującym brzmieniu:
„6)  Przedstawiciel  związku zawodowego ZNP Oddziału  w Hajnówce (osoba wskazana
przez Oddział ZNP w Hajnówce). 

§ 2 
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 75/2025 Burmistrza Miasta Hjanówka z dnia 7 lipca 2025
roku w sprawie powołania Komisji  Egzaminacyjnych dla nauczycieli  ubiegających się o
awans na stopień nauczyciela mianowanego pozostają bez zmian. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

              Burmistrz Miasta Hajnówka

                                         Ireneusz Roman Kiendyś


